проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУЛОЙСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2025 года №

О согласовании принятия имущества в муниципальную собственность

городского поселения «Кулойское» Вельского муниципального района

Архангельской области

На основании ст. 50 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии

с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом,

принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Кулойское»,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Кулойское»

№ 101 от 15.09.2006, руководствуясь Уставом городского поселения «Кулойское», Совет

депутатов городского поселения «Кулойское» Вельского муниципального района

Архангельской области р е ш а е т:

1. Согласовать безвозмездное принятие в муниципальную собственность городского

поселения «Кулойское» Вельского муниципального района Архангельской области от

Министерства природных ресурсов и лесопромышленного комплекса Архангельской

области следующих объектов:

- нежилого здания, расположенного по адресу: Архангельская область, Вельский

район, р.п. Кулой, ул. Крайняя, д. 18, - кадастровый номер 29:01:200133:138, площадь здания

111 кв. м;

- земельного участка, расположенного по адресу: Архангельская область, Вельский

район, р.п. Кулой, ул. Крайняя, д. 18, - кадастровый номер 29:01:200133:35.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов городского поселения «Кулойское» Вельского муниципального

района Архангельской области по жилищно-коммунальному хозяйству и муниципальной

собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов городского

поселения «Кулойское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                      Т.С. Борская